
                                                                                              

  

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

29.07.2025                                                                   № 1649- МР 

м. Лебедин  

 

Про внесення змін до рішення сорок п’ятої сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання від 01.02.2024 № 1084-МР «Про затвердження 

Комплексної програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та охорони навколишнього природного 

середовища Лебединської міської територіальної громади на 2024-2026 

роки» 

 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 10 Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів», з метою підвищення 

ефективності надання житлово-комунальних послуг, виконання комплексу 

ремонтних робіт, модернізації та енергозбереження у житлово-комунальному 

господарстві на території Лебединської міської територіальної громади, 

попередження шкідливого впливу відходів на навколишнє природне 

середовище і здоров’я людей, Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення сорок п’ятої сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання від 01.02.2024 № 1084-МР «Про затвердження Комплексної 

програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та охорони навколишнього природного середовища 

Лебединської міської територіальної громади на 2024-2026 роки» (з 

урахуванням змін від 07.03.2024 № 1118-МР, від 18.04.2024 № 1158, від 

15.05.2024 № 1186-МР, від 20.06.2024 № 1213-МР, від 15.08.2024 № 1271-МР, 

від 19.09.2024 № 1296-МР, від 17.10.2024 № 1317-МР, від 21.11.2024  

№ 1352-МР, від 25.12.2024 № 1432-МР, від 26.02.2025 № 1474-МР, від 

30.04.2025 № 1554-МР, від 28.05.2025 № 1590-МР, від 26.06.2025 № 1619-МР) 

(далі – Програма), а саме: 

1) пункт 9 паспорта Програми викласти в новій редакції: 

 

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, усього, у тому числі (тис. гри-

вень):  

86 762,47 

1) кошти державного бюджету 5 356,51 

2) кошти обласного бюджету 0 

 



         2                                           
 

3) кошти бюджету Лебединської міської територіальної 

громади 

81 405,96 

4) кошти інших джерел 0 

 

2) додаток 1 до Програми «Ресурсне забезпечення Програми» викласти у 

новій редакції згідно з додатком 1; 

3) додаток 2 до Програми «Напрями діяльності Програми» викласти в 

новій редакції згідно з додатком 2. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.), постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.) та постійну 

комісію з питань промисловості, транспорту, зв’язку, торгівлі та побутового 

обслуговування населення, охорони навколишнього природного середовища 

(голова комісії Будник І.М.). 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО  



 

Додаток 1 

 

до рішення шістдесят п’ятої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання 

 

29 липня 2025 року № 1649-МР 

 

Ресурсне забезпечення Програми  
                                                                                                                                        тис. гривень 

Назва бюджету, який пропонується залучити на виконання Програми Усього витрат на виконання Програми 

2024 рік 2025 рік 2026 рік 

До змін Зміни Після змін 

Обсяг ресурсів, усього, тис. гривень 36 927,42 46 548,65 + 3 286,4 49 835,05 0 

у тому числі:     0 

державний бюджет  5 356,51 0 0 0 0 

обласний бюджет  0 0 0 0 

кошти бюджету Лебединської міської територіальної громади 31 570,91 46 548,65 + 3 286,4 49 835,05 0 

кошти інших джерел   0  0 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

Начальник управління  

житлово-комунального господарства 

Лебединської міської ради Олексій ПАРФИЛО 

 



   

Додаток 2 

 

до рішення шістдесят п’ятої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання 

 

29 липня 2025 року № 1649-МР 

 

Напрями діяльності Програми  

 
Таблиця 1.1. Благоустрій 

№ 

з/п 

Назва заходу 2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансуван-

ня 

Відповіда-

льний вико-

навець 

Сума 

фінансу-

вання 

Джерело 

фінансуван-

ня 

Відповіда-

льний вико-

навець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповідаль-

ний викона-

вець 

Сума 

фінан-

суван-

ня  До змін Зміни Після змін 

1. Благоустрій Лебе-

динської міської 

територіальної 

громади 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства Ле-

бединської 

міської ра-

ди 

12 366,2 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

12 464,5 0 12 464,5 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

2. Реконструкція 

вуличного освіт-

лення на вули-

цях населених 

пунктів Лебеди-

нської міської 

територіальної 

громади 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства Ле-

бединської 

міської ра-

ди 

0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 



  2  Продовження додатка 2  

№ 

з/п 

Назва заходу 2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансуван-

ня 

Відповіда-

льний вико-

навець 

Сума 

фінансу-

вання 

Джерело 

фінансуван-

ня 

Відповіда-

льний вико-

навець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповідаль-

ний викона-

вець 

Сума 

фінан-

суван-

ня  До змін Зміни Після змін 

3. Облаштування 

«Алеї Слави» 

для увіковічення 

пам’яті воїнів, 

що віддали жит-

тя за Україну у 

боротьбі з росій-

ськими загарб-

никами (у тому 

числі проєктні 

роботи) 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства Ле-

бединської 

міської ра-

ди 

650,0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

258,56 0 258,56 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

Всього   13 016,2   12 480,26 0 12 480,26   0 

Таблиця 1.2. Поточний ремонт доріг 
№ 

з/п 

Назва заходу 2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума 

фінан-

сування 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповідаль-

ний викона-

вець 

Сума 

фінан-

суван-

ня До змін Зміни Після змін 

1. Експлуатаційне 

утримання (по-

точний дрібний 

ремонт) дороги 

на вулиці Сум-

ській у місті Ле-

бедині Сумської 

області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

199,0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

2. Поточний серед-

ній ремонт тро-

туару на площі 

Соборній від 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

603,4 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

 



  3  Продовження додатка 2  

№ 

з/п 

Назва заходу 2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума 

фінан-

сування 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповідаль-

ний викона-

вець 

Сума 

фінан-

суван-

ня До змін Зміни Після змін 

будівлі № xxx до 

будівлі № xxx у 

місті Лебедині 

Сумської області 

льної гро-

мади 

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

льної гро-

мади 

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

риторіа-

льної гро-

мади 

Лебединської 

міської ради 

3. Експлуатаційне 

утримання (по-

точний дрібний 

ремонт) дороги 

на вулиці Тараса 

Шевченка в місті 

Лебедині Сумсь-

кої області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

196,0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

4. Експлуатаційне 

утримання (по-

точний дрібний 

ремонт) дороги 

на вулиці Героїв 

Майдану в місті 

Лебедині Сумсь-

кої області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

46,0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

5. Експлуатаційне 

утримання (по-

точний дрібний 

ремонт) дороги 

на вулиці Замко-

вій у місті Лебе-

дині Сумської 

області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

198,0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

6. Експлуатаційне 

утримання (по-

точний дрібний 

ремонт) дороги 

на вулиці Бу-

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

199,0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

0 



  4  Продовження додатка 2  

№ 

з/п 

Назва заходу 2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума 

фінан-

сування 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповідаль-

ний викона-

вець 

Сума 

фінан-

суван-

ня До змін Зміни Після змін 

дильській у місті 

Лебедині Сумсь-

кої області 

мади Лебединсь-

кої міської 

ради 

мади Лебединсь-

кої міської 

ради 

льної гро-

мади 

міської ради 

7. Експлуатаційне 

утримання (по-

точний  

дрібний ремонт)  

дороги на вулиці 

Михайлівській у 

місті Лебедині 

Сумської області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

199,0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

8. Експлуатаційне 

утримання (по-

точний дрібний 

ремонт)  

дороги на вулиці 

Новопетрівській 

у місті Лебедині 

Сумської області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

155,0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

9. Експлуатаційне  

утримання  

(поточний  

дрібний ремонт)  

дороги на вулиці 

Червленівській у 

місті Лебедині 

Сумської області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

175,0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

10. Експлуатаційне  

утримання  

(поточний  

дрібний ремонт)  

дороги на площі 

Волі в місті Ле-

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

199,0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 



  5  Продовження додатка 2  

№ 

з/п 

Назва заходу 2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума 

фінан-

сування 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповідаль-

ний викона-

вець 

Сума 

фінан-

суван-

ня До змін Зміни Після змін 

бедині Сумської 

області 

кої міської 

ради 

кої міської 

ради 

мади 

11. Експлуатаційне  

утримання  

(поточний  

дрібний ремонт)  

дороги на площі 

Соборній у місті 

Лебедині Сумсь-

кої області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

199,0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

12. Експлуатаційне  

утримання  

(поточний  

дрібний ремонт)  

дороги на вулиці 

Вознесенській у 

місті Лебедині 

Сумської області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

35,0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

13. Експлуатаційне  

утримання  

(поточний  

середній ремонт)  

дороги на вулиці 

Польовій у селі 

Ворожба Сумсь-

кого району 

Сумської облас-

ті, в тому числі 

проєктні роботи 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

690,0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

14. Експлуатаційне 

утримання  

(поточний  

середній ремонт)  

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

2 230,0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

0 



  6  Продовження додатка 2  

№ 

з/п 

Назва заходу 2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума 

фінан-

сування 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповідаль-

ний викона-

вець 

Сума 

фінан-

суван-

ня До змін Зміни Після змін 

дороги на вулиці 

Сумській у місті 

Лебедині Сумсь-

кої області, в 

тому числі проє-

ктні роботи 

льної гро-

мади 

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

льної гро-

мади 

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

риторіа-

льної гро-

мади 

Лебединської 

міської ради 

15. Експлуатаційне 

утримання  

(поточний  

дрібний ремонт)  

дороги на площі 

Соборній від 

будівлі № xx до 

вулиці Травневої 

в місті Лебедині 

Сумської області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

199,5 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

16. Експлуатаційне 

утримання  

(поточний  

дрібний ремонт)  

дороги на вулиці 

Михайлівській 

від будівлі № xx 

до будівлі № xx 

в місті Лебедині 

Сумської області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

170,0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

17. Експлуатаційне 

утримання  

(поточний  

дрібний ремонт)  

дороги на вулиці 

Гудимівській у 

місті Лебедині 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

125,0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 



  7  Продовження додатка 2  

№ 

з/п 

Назва заходу 2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума 

фінан-

сування 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповідаль-

ний викона-

вець 

Сума 

фінан-

суван-

ня До змін Зміни Після змін 

Сумської області ради ради 

18. Експлуатаційне 

утримання  

(поточний  

дрібний ремонт)  

дороги на вулиці 

Вокзальній у 

місті Лебедині 

Сумської області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

195,5 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

19. Експлуатаційне 

утримання  

(поточний  

дрібний ремонт)  

дороги на вулиці 

Будильській від 

будівлі № xx до 

будівлі № xxx в 

місті Лебедині 

Сумської області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

199,8 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

20. Експлуатаційне 

утримання  

(поточний  

дрібний ремонт)  

дороги на вулиці 

Незалежності в 

місті Лебедині 

Сумської області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

196,0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

21. Експлуатаційне 

утримання  

(поточний  

дрібний ремонт)  

дороги на вулиці 

Кобижча в місті 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

138,0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 



  8  Продовження додатка 2  

№ 

з/п 

Назва заходу 2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума 

фінан-

сування 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповідаль-

ний викона-

вець 

Сума 

фінан-

суван-

ня До змін Зміни Після змін 

Лебедині Сумсь-

кої області 

кої міської 

ради 

кої міської 

ради 

мади 

22. Експлуатаційне 

утримання (по-

точний дрібний 

ремонт) дороги 

на вулиці Освіти 

в місті Лебедині 

Сумської області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

41,2 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

23. Експлуатаційне 

утримання (по-

точний середній 

ремонт) дороги 

на вулиці Сум-

ській від будівлі 

№ xx до будівлі 

№ xx у місті Ле-

бедині Сумської 

області, в тому 

числі проєктні 

роботи 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

1 890,0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

24. Експлуатаційне 

утримання (по-

точний середній 

ремонт) дороги 

на перехресті 

вулиць Покров-

ська – Миру – 

Садова у селі 

Гринцеве Сум-

ського району 

Сумської облас-

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

880,0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 



  9  Продовження додатка 2  

№ 

з/п 

Назва заходу 2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума 

фінан-

сування 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповідаль-

ний викона-

вець 

Сума 

фінан-

суван-

ня До змін Зміни Після змін 

ті, в тому числі 

проєктні роботи 

25. Поточний серед-

ній ремонт доро-

ги на вулиці Лі-

совій у місті Ле-

бедині Сумської 

області, в тому 

числі проєктні 

роботи 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

1 200,0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 0 0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

26. Поточний серед-

ній ремонт доро-

ги на вулиці Бу-

дильській у місті 

Лебедині Сумсь-

кої області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

2 000,0 0 2 000,0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

27. Виготовлення 

кошторисної 

документації на 

поточний серед-

ній ремонт доро-

ги на вулиці 

Центральній, 

село Межиріч 

Сумського райо-

ну Сумської об-

ласті 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

25,0 0 25,0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 



  10  Продовження додатка 2  

№ 

з/п 

Назва заходу 2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума 

фінан-

сування 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповідаль-

ний викона-

вець 

Сума 

фінан-

суван-

ня До змін Зміни Після змін 

28. Виготовлення 

кошторисної 

документації на 

поточний серед-

ній ремонт доро-

ги на вулиці По-

кровській, село 

Гринцеве Сум-

ського району 

Сумської області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

25,0 0 25,0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

29. Виготовлення 

кошторисної 

документації на 

поточний серед-

ній ремонт доро-

ги на вулиці 

Польовій, село 

Ворожба Сумсь-

кого району 

Сумської області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

25,0 0 25,0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

30. Виготовлення 

кошторисної 

документації на 

поточний серед-

ній ремонт доро-

ги на вулиці Бу-

дильській, місто 

Лебедин Сумсь-

кої області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

25,0 0 25,0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 



  11  Продовження додатка 2  

№ 

з/п 

Назва заходу 2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума 

фінан-

сування 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповідаль-

ний викона-

вець 

Сума 

фінан-

суван-

ня До змін Зміни Після змін 

31. Виготовлення 

кошторисної 

документації на 

поточний серед-

ній ремонт доро-

ги на вулиці Та-

раса Шевченка, 

місто Лебедин 

Сумської області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

25,0 0 25,0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

32. Виготовлення 

кошторисної 

документації на 

поточний серед-

ній ремонт доро-

ги на вулиці 

Михайлівській, 

місто Лебедин 

Сумської області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

25,0 0 25,0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

33. Виготовлення 

кошторисної 

документації на 

поточний серед-

ній ремонт доро-

ги на вулиці 

Шевській, місто 

Лебедин Сумсь-

кої області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

25,0 0 25,0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

34. Виготовлення 

кошторисної 

документації на 

поточний серед-

ній ремонт доро-

ги на вулиці Ко-

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

25,0 0 25,0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 



  12  Продовження додатка 2  

№ 

з/п 

Назва заходу 2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума 

фінан-

сування 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповідаль-

ний викона-

вець 

Сума 

фінан-

суван-

ня До змін Зміни Після змін 

бижча, місто 

Лебедин Сумсь-

кої області 

кої міської 

ради 

кої міської 

ради 

мади 

35. Поточний серед-

ній ремонт доро-

ги на вулиці По-

кровській, село 

Гринцеве Сум-

ського району  

Сумської області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

1 018,42 0 1 018,42 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

36. Поточний серед-

ній ремонт доро-

ги на вулиці Та-

раса Шевченка, 

місто Лебедин 

Сумської області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

2 423,6 0 2 423,6 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

37. Виготовлення 

кошторисної 

документації на 

поточний серед-

ній ремонт доро-

ги на вулиці 

Замковій, місто 

Лебедин Сумсь-

кої області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

25,0 0 25,0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 



  13  Продовження додатка 2  

№ 

з/п 

Назва заходу 2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума 

фінан-

сування 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповідаль-

ний викона-

вець 

Сума 

фінан-

суван-

ня До змін Зміни Після змін 

38. Поточний серед-

ній ремонт доро-

ги на вулиці 

Шевській, місто 

Лебедин Сумсь-

кої області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

2 293,17 0 2 293,17 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

39. Поточний серед-

ній ремонт доро-

ги на вулиці Ко-

бижча, місто 

Лебедин Сумсь-

кої області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

1 220,82 0 1 220,82 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

40. Поточний дріб-

ний ремонт до-

роги на вулиці 

Червленівській, 

місто Лебедин 

Сумської області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

129,0 0 129,0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

41. Поточний дріб-

ний ремонт до-

роги на вулиці 

Будильській, 

місто Лебедин 

Сумської області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

198,0 0 198,0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 



  14  Продовження додатка 2  

№ 

з/п 

Назва заходу 2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума 

фінан-

сування 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповідаль-

ний викона-

вець 

Сума 

фінан-

суван-

ня До змін Зміни Після змін 

42. Поточний серед-

ній ремонт доро-

ги на вулиці 

Центральній, 

село Межиріч 

Сумського райо-

ну Сумської об-

ласті 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

1 478,8 - 424,2 1 054,6 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

43. Поточний серед-

ній ремонт доро-

ги на вулиці 

Михайлівській, 

місто Лебедин, 

Сумської області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

2 374,4 - 15,0 2 359,4 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

44. Поточний серед-

ній ремонт доро-

ги на вулиці Бу-

дильській у місті 

Лебедині Сумсь-

кої області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

1 921,8 - 40,4 1 881,4 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

45. Поточний дріб-

ний ремонт до-

роги на вулиці 

Сумській, місто 

Лебедин Сумсь-

кої області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

196,8 0 196,8 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 



  15  Продовження додатка 2  

№ 

з/п 

Назва заходу 2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума 

фінан-

сування 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповідаль-

ний викона-

вець 

Сума 

фінан-

суван-

ня До змін Зміни Після змін 

46. Поточний серед-

ній ремонт доро-

ги на вулиці 

Замковій, місто-

Лебедин Сумсь-

кої області 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 + 3 131,0 3 131,0 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

Всього    10 984,4   15 479,81 + 2 651,4 18 131,21   0 

Таблиця 1.3. Водопостачання та водовідведення 
№ 

з/п 

Назва заходу 2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відпові-

дальний 

викона-

вець 

Сума фі-

нансу-

вання 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний вико-

навець 

Сума 

фінан-

суван-

ня До змін Зміни Після змін 

1. Виготовлення 

проєктно-

кошторисної 

документації на 

об’єкт будівниц-

тва «Нове будів-

ництво зовніш-

ньої каналізації 

на вулиці Ми-

хайлівська у м. 

Лебедин, Сумсь-

кої області» 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управлін-

ня житло-

во-

комуналь-

ного гос-

подарства 

Лебедин-

ської мі-

ської ради 

1 030,0   0 0 0    



  16  Продовження додатка 2  

№ 

з/п 

Назва заходу 2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відпові-

дальний 

викона-

вець 

Сума фі-

нансу-

вання 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний вико-

навець 

Сума 

фінан-

суван-

ня До змін Зміни Після змін 

2. «Будівництво 

глибоководної 

свердловини в м. 

Лебедин, Сумсь-

кої області. Нове 

будівництво (ко-

ригування  

проектно-

кошторисної 

документації)» 

Державний 

бюджет 

Управлін-

ня житло-

во-

комуналь-

ного гос-

подарства 

Лебедин-

ської мі-

ської ради 

5 356,51   0 0 0    

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

4 837,61   2 204,0 0 2 204,0    

3. Виготовлення 

проєктно-

кошторисної 

документації та 

проведення екс-

пертизи проєкту 

за об’єктом «Ре-

конструкція во-

догону у селі 

Штепівка, Сум-

ського району, 

Сумської облас-

ті» 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управлін-

ня житло-

во-

комуналь-

ного гос-

подарства 

Лебедин-

ської мі-

ської ради 

600,0   0 0 0   0 

4. Проведення ін-

женерно-

геодезичних ви-

шукувань на 

об’єкті «Реконс-

трукція водогону 

у селі Штепівка, 

Сумського райо-

ну, Сумської 

області» 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управлін-

ня житло-

во-

комуналь-

ного гос-

подарства 

Лебедин-

ської мі-

ської ради 

99,0   0 0 0   0 



  17  Продовження додатка 2  

№ 

з/п 

Назва заходу 2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відпові-

дальний 

викона-

вець 

Сума фі-

нансу-

вання 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний вико-

навець 

Сума 

фінан-

суван-

ня До змін Зміни Після змін 

5. Виготовлення 

топографо-

геодезичної зйо-

мки вулиць Пет-

ропавлівської, 

Замкової, Свято-

успенської для 

робочого проєк-

ту «Нове будів-

ництво зовніш-

ньої каналізації 

на вулиці Ми-

хайлівська у м. 

Лебедин. Сумсь-

кої області» 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управлін-

ня житло-

во-

комуналь-

ного гос-

подарства 

Лебедин-

ської мі-

ської ради 

32,0   0 0 0   0 

6. Виготовлення 

проєктно-

кошторисної 

документації та 

проведення екс-

пертизи об'єкта 

«Будівництво 

водопровідних 

мереж на вули-

цях Сумська, 

Кобижча, Герої-

чна, Довгалівка, 

Чупівка, Петра 

Сагайдачного, 

Межова, Леоніда 

Батютенка у міс-

ті Лебедині Сум-

ської області» 

  0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

979,2 0 979,2   0 



  18  Продовження додатка 2  

№ 

з/п 

Назва заходу 2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відпові-

дальний 

викона-

вець 

Сума фі-

нансу-

вання 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний вико-

навець 

Сума 

фінан-

суван-

ня До змін Зміни Після змін 

7. Виготовлення 

проектно-

кошторисної 

документації на 

об’єкт будівниц-

тва «Нове будів-

ництво зовніш-

ньої каналізації 

на вулиці Ми-

хайлівська у м. 

Лебедин, Сумсь-

кої області» 

  0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

73,7 0 73,7   0 

8. Виготовлення 

проєктно-

кошторисної 

документації та 

проведення екс-

пертизи на 

об’єкт «Реконст-

рукція каналіза-

ційних мереж по 

провулку Верс-

татників, місто 

Лебедин Сумсь-

кої області» 

  0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

785,0 0 785,0   0 

Всього   11 955,12   4 041,9 0 4 041,9   0 

Таблиця 1.4. Капітальний ремонт доріг 
№ 

з/п 

Назва заходу 2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відпові-

даль-ний 

викона-

Сума 

фінан-

сування 

Джерело 

фінансу-

вання 

Відповіда-

льний ви-

конавець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповідаль-

ний викона-

вець 

Сума 

фінан-

су-



  19  Продовження додатка 2  

вець До змін Зміни Після змін вання 

1. «Капітальний 

ремонт дороги 

на площі Собор-

ній в м. Лебедині 

Сумської облас-

ті, в тому числі 

проєктні робо-

ти» 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

11 803,88 0 11 803,88 Бюджет 

Лебедин-

ської мі-

ської те-

риторіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

Всього    0   11 803,88 0 11 803,88   0 

Таблиця 2.1. Управління відходами 
№ 

з/п 

 

Назва заходу 

2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансуван-

ня 

Відповіда-

льний вико-

навець 

Сума 

фінансу-

вання 

Джерело 

фінансуван-

ня 

Відповіда-

льний вико-

навець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповідаль-

ний викона-

вець 

Сума 

фінан-

суван-

ня 

До змін Зміни Після змін 

1. Проведення на-

укового дослі-

дження обсягів 

накопичення 

відходів на 

об’єктах їх 

утворення та 

розроблення 

норм надання 

послуг із виве-

зення побутових 

відходів 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

95,0   0 0 0   0 

2. Розробка місце-

вого плану уп-

равління відхо-

дами Лебедин-

ської міської 

територіальної 

громади 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

99,0   0 0 0   0 



  20  Продовження додатка 2  

№ 

з/п 

 

Назва заходу 

2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансуван-

ня 

Відповіда-

льний вико-

навець 

Сума 

фінансу-

вання 

Джерело 

фінансуван-

ня 

Відповіда-

льний вико-

навець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповідаль-

ний викона-

вець 

Сума 

фінан-

суван-

ня 

До змін Зміни Після змін 

3. Придбання кон-

тейнерів для 

збору твердих 

побутових від-

ходів 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

675,8   0 0 0   0 

4. Облаштування 

контейнерних 

майданчиків 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

456,9   0 0 0   0 

5. Розробка проєк-

ту рекультивації 

міського поліго-

ну твердих побу-

тових відходів 

  0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади, обла-

сний бю-

джет 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

0 0 0   0 

6. Рекультивація 

міського поліго-

ну твердих побу-

тових відходів 

  0   0 0 0 Держав-

ний бю-

джет 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

7. Будівництво 

майданчика із 

централізовано-

го компостуван-

ня відходів, що 

біологічно роз-

  0   0 0 0 Держав-

ний бю-

джет 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 



  21  Продовження додатка 2  

№ 

з/п 

 

Назва заходу 

2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансуван-

ня 

Відповіда-

льний вико-

навець 

Сума 

фінансу-

вання 

Джерело 

фінансуван-

ня 

Відповіда-

льний вико-

навець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповідаль-

ний викона-

вець 

Сума 

фінан-

суван-

ня 

До змін Зміни Після змін 

кладаються, в 

тому числі 

проєктні роботи 

8. Будівництво 

об’єкта переван-

таження побуто-

вих відходів 

(перевантажен-

ня, пресування) 

  0   0 0 0 Держав-

ний бю-

джет 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

9. Проведення 

стратегічної 

екологічної оці-

нки місцевого 

плану управлін-

ня відходами 

Лебединської 

міської терито-

ріальної грома-

ди 

Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

71,0   0 0 0 Держав-

ний бю-

джет 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

0 

10. Придбання мобі-

льної лінії сор-

тування твердих 

побутових від-

ходів 

  0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади, обла-

сний бю-

джет 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

1 800,0 + 635,0 2 435,0   0 

11. Оцінка впливу 

на довкілля 

(ОВД) планової 

діяльності, 

пов’язаної з опе-

раціями пово-

дження з відхо-

дами » 

  0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади, обла-

сний бю-

джет 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

500,0 0 500,0   0 



  22  Продовження додатка 2  

№ 

з/п 

 

Назва заходу 

2024 рік (тис. гривень) 2025 рік (тис. гривень) 2026 рік (тис. гривень) 

Джерело 

фінансуван-

ня 

Відповіда-

льний вико-

навець 

Сума 

фінансу-

вання 

Джерело 

фінансуван-

ня 

Відповіда-

льний вико-

навець 

Сума фінансування Джерело 

фінансу-

вання 

Відповідаль-

ний викона-

вець 

Сума 

фінан-

суван-

ня 

До змін Зміни Після змін 

12. Рекультивація 

територій полі-

гонів твердих 

побутових від-

ходів (проєкт 

рекультивації 

полігону) 

  0 Бюджет 

Лебединсь-

кої міської 

територіа-

льної гро-

мади, обла-

сний бю-

джет 

Управління 

житлово-

комуналь-

ного госпо-

дарства 

Лебединсь-

кої міської 

ради 

200,0 0 200,0   0 

Всього   1 397,7   2 500,0 + 635,0 3 135,0   0 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

Начальник управління  

житлово-комунального господарства 

Лебединської міської ради Олексій ПАРФИЛО 


